

		Samsvarserklæring		Dokument: Matkontakt 01
Utgave: 1	Ansvarlig: Steinar Jonassen	Gyldig fra: 28.01.2018	Godkjent av: Kvalitetssjef	Side: 1 av 1

Kunde:	Sundlings Handel AB	Utløper	08.02.2026
Adresse:	Jungmannsgatan 16	Sted:	Lidköping
Artikkel/Vare:	Popcornbeger		

Bruksområde:

- Emballasjen er egnet for direkte kontakt med tørre, fete og magre næringsmidler.
- Emballasjen er godkjent til lagring av produkter opp til 80°C i hele produktets holdbarhets tid.

Bruksbegrensninger:

- Det er kun emballasjens innside som er godkjent for direktekontakt med næringsmiddelet.
- Brukeren er selv ansvarlig for at emballasjen benyttes etter disse retningslinjene.

Utsendt av: Trondhjems Eskefabrikk as Østre rosten 78C 7075 Tiller.		
Innsatsfaktorer	Beskrivelse	Leverandør
Kartong:	Accurate 245 gr. Grease kit 9-11 (matkontaktsiden)	Døvigen
Trykkfarge:	Novasense Premium Low Migration	Flint Group
Lakk:	Novaset VP 30-01LD Low Migration	Flint Group
Pulver:	Anti Set-Off spray powder. Low Migration Flowstar	Flint Group
Lim:	Super-look 260 Low Migration Glue	National Lim Norge

Regelhenvisninger.

EU Regulativ 1935/2004 om matkontaktmaterialer.
 EU Regulativ 2023/2006, om GMP (god produksjonspraksis)
 Bfr. Anbefaling XXXVI for Kartong og papir.
 Bfr. Anbefaling XXVII for liming av matkontaktmaterialer.
 Swiss Ordinance 817.023.21 for trykking av matkontaktemballasje.
 Directive 80/590/EEC
 Directive 80/109/EEC, Official journal of the European Union L338/4 of
 13.11.2004, modified by app. no 5.17 of the regulation (EC) no 596/2009 og June 2009,
 official journal European Union L188 og July 2009, article 3.
 Ass well as of the.
 REACH- EU regulation 1907/2006/EC
 Lebensmittel, Bedarfsgegenstände- und Futtermittelsgesetzbuch (Lebensmittel- und
 Futtermittelgestzbuch - LFGB in der Fassung der Bekanntmachung vom 3 Juni 2013
 (BGBl. I S 1426), Zuletzt geändert durch Artikel 2 des Gesetzes vom 5 Dezember 2014
 (BGBl. I S 1975) §§ 30 und 31.

Dato/signatur.	08.02.2024 